российская федерация
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации сельского поселения
Кузьмин о-() г верже к и й сельсовет

Липецкого муниципального района Липецкой области

Ю.04.2020 года №45

Об утверждении реестра адресов,
отсутствующих в федеральной

информационной адресной системе
(ФИАС)

В связи с отсутствием в федеральной информационной адресной
системе (ФИАС) адресов, присвоенных до вступления в силу Федерального
закона от 28.12.2003 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной
адресной системе, раздел 4 Постановления Правигельства РФ от 22.05.2015
№ 492 (по результатам инвентаризации) и о внесении изменений в
Федеральный закон от 06.10.2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», и
отсутствием нормативного правового акта о присвоении таких адресов,
администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

*• Утвердить реестр адресов, находящихся на территории сельского
И|1е,С11ИЯ Кузьмино-От вержский сельсовет, отсутствующих в федеральной
2 Районной адресной системе (ФИАС), согласно приложению.
ал азместить информацию об адресах в федеральной информационной
З.Кон°Й СИСТеме <фИАС).
4 р| тР°льза исполнением постановления возлагаю на себя.

Та,,овление вступает в силу со дня подписания.

«О а<<>• _________
- *Ку3^адми,|истрации сельског^н^

Но'От верже кий сел ьсо А. И. Коростелев
г г